
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 320844-2009 z dnia 2009-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów do wyrobu mebli: 1) Płyty wiórowe paździerzowe dwustronnie

laminowane. Wymagania szczegółowe: Ilość: 230 szt.; Gatunek pierwsza klasa; Wymiary płyty: 2,08m x 2,80m;

Grubość: 18...

Termin składania ofert: 2009-09-25

Warszawa: Dostawa materiałów do wyrobu mebli. (Nr sprawy 50/ZP/09)

Numer ogłoszenia: 174457 - 2009; data zamieszczenia: 09.10.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 320844 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Departament Administracyjny MON, Al. Niepodległości 218, 00-911 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 022 6840086, faks 022 6840642, 6874189.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów do wyrobu mebli. (Nr sprawy

50/ZP/09).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów do wyrobu

mebli: 1) Płyty wiórowe paździerzowe dwustronnie laminowane. Wymagania szczegółowe: Ilość: 230 szt.;

Gatunek pierwsza klasa; Wymiary płyty: 2,08m x 2,80m; Grubość: 18 mm; Gęstość: min. 640 kg/m³; Kolorystyka:

- buk 170 szt. - mahoń 30 szt. - olcha 20 szt. - biała 10 szt. 2) Taśma brzegowa do płytpaździerzowych PCV

0,9/23 mm; Wymagania szczegółowe: Długość: 2000 m; Gatunek pierwsza klasa; Kolorystyka: - buk 1300 m; -

mahoń 300 m; - olcha 200 m; - biała 200 m; 3) Płyta pilśniowa (plecówka): Wymagania szczegółowe: Ilość: 350

m²; Gatunek pierwsza klasa; Wymiary płyty: min. 2,60m x 2,00m; Grubość: 3,2mm; Kolorystyka: biała

polakierowana. 4) Tarcica iglasta nie obrzynana: Wymagania szczegółowe: Ilość: 2,0 m³; Gatunek pierwsza

klasa; Grubość: 50mm; 5) Tarcica iglasta obrzynana: Wymagania szczegółowe: Ilość: 2,5 m³; Gatunek pierwsza

klasa; Grubość: 50mm; 6) Tarcica iglasta nie obrzynana: Wymagania szczegółowe: Ilość: 2,0 m³; Gatunek

pierwsza klasa; Grubość: 25mm; 2. Materiały naleŜy dostarczyć na ul. Rakowiecką 4/6 w Warszawie. 3. Klasa

materiałów E1 (zawartość formaldehydów w kleju).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2009-10-09 14:22



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.19.13.00-8, 44.19.14.00-9, 03.41.10.00-4.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

29045.80 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jan Soczewka Firma Usługowo-Handlowa MAR-BUD, Stok Lacki ul. Siedlecka 163, 08-110 Siedlce,

kraj/woj. łódzkie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 29045.80

Oferta z najniŜszą ceną: 29045.80 oferta z najwyŜszą ceną: 40806.25

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2009-10-09 14:22


